CÂMARA MUNICIPAL DE COIMBRA

1/1

AVISO N.º 30/DRH/DFDO/2023

CONTRATO DE TRABALHO EM FUNÇÕES PÚBLICAS

POR TEMPO INDETERMINADO

NA SEQUÊNCIA DO RECURSO À RESERVA DE RECRUTAMENTO INTERNA

DO PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA OCUPAÇÃO DE UM

POSTO DE TRABALHO DA CARREIRA/CATEGORIA DE TÉCNICO SUPERIOR

(Economia/Gestão)

– AVALIAÇÃO DO PERÍODO EXPERIMENTAL –

Torna-se pública a classificação final obtida no período experimental do contrato de trabalho em

funções públicas por tempo indeterminado celebrado em 01/02/2023, com a trabalhadora Tânia

Isabel Rodrigues Morais, na sequência do recurso à reserva de recrutamento interna do

Procedimento Concursal Comum, em epígrafe, publicitado através do Aviso n.º 12685/2020,

publicitado na II Série do Diário da República, n.º 169, de 31 de agosto de dois mil e vinte, bem

como na Bolsa de Emprego Público com o código OE202008/0799, a qual obteve despacho de

homologação do Ex.mo Senhor Presidente da Câmara Municipal no passado dia 30 de setembro.

Nome Classificação Final

Tânia Isabel Rodrigues Morais 17,11 valores

Divulgue-se no Átrio dos Paços do Município e na página eletrónica desta Câmara Municipal.

Paços do Município de Coimbra, 02 de outubro de 2023

O Presidente do Júri,

______________________________________________________

(Eng.º Nuno Alexandre Couceiro Pimenta)

		2023-10-02T17:44:16+0100
	NUNO ALEXANDRE COUCEIRO PIMENTA